[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Валуевского сельского поселения

Ремонтненского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Валуевка
23.04.2012 г.

№ 22
О директоре Муниципального  учреждения культуры Валуевского сельского поселения  «Валуевский сельский дом культуры».

На основании Устава муниципального образования «Валуевское сельское поселение», Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Валуевский сельский дом Культуры», постановления Главы   Валуевского сельского поселения  от 14.10.2011г.№ 41 «Об изменении типа муниципальных учреждений в целях создания муниципальных бюджетных учреждений Валуевского сельского поселения»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Горбикову Светлану Ивановну назначить на должность директора  Муниципального  бюджетного учреждения культуры Валуевского сельского поселения «Валуевский сельский дом культуры» 23 апреля 2012 г.
2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Валуевского

 сельского поселения                                                                        В.И.Гетманский